

Årsredovisning

CJ Business Controlling AB

Organisationsnummer: 559048-4043
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Caroline Souad Paleovrachas
Styrelseledamot
2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom ekonomi, redovisningstjänster och affärsprocesser.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 030 167	1 001 877	2 111 851	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	414 081	120 949	153 875	0
Soliditet (%)	41,1	27,3	67,1	0

Årets omsättning var mycket högre än föregående år på grund av andra arbetsformer under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 976	93 457	141 481
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		93 457	-93 457	0
Årets resultat			244 096	244 096
Belopp vid årets utgång	50 000	1 482	244 096	295 578

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 482
Årets resultat	244 096
Medel att disponera	245 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	210 000
Summa utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	35 578
Summa	245 578

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 030 167	1 001 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 030 167	1 001 877
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-440 161	-170 343
Personalkostnader	2	-1 176 127	-710 597
Summa rörelsekostnader		-1 616 288	-880 940
Rörelseresultat		413 879	120 937
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		202	12
Summa finansiella poster		202	12
Resultat efter finansiella poster		414 081	120 949
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		314 081	120 949
Skatt på årets resultat		-69 985	-27 492
Årets resultat		244 096	93 457

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 641	0
Övriga fordringar		115 358	118 320
Summa kortfristiga fordringar		441 999	118 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		471 080	399 361
Summa kassa och bank		471 080	399 361
Summa omsättningstillgångar		913 079	517 681
SUMMA TILLGÅNGAR		913 079	517 681

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 482	-1 976
Årets resultat		244 096	93 457
Summa fritt eget kapital		245 578	91 481
Summa eget kapital		295 578	141 481
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 957	0
Skatteskulder		97 477	27 492
Övriga skulder		406 067	348 708
Summa kortfristiga skulder		517 501	376 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		913 079	517 681

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Anna Caroline Souad Paleovrachas
Anna Caroline Souad Paleovrachas
2025-06-09